2

                                                              [image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2023 г.                                                                                                           № 102
ст-ца Старолеушковская
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 10 октября 2022 года № 172 «Об установлении предельной штатной численности работников муниципального казенного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района»
          Руководствуясь Федеральным законом от 14 ноября 2002 года N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" и Уставом муниципального казенного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 10 октября 2022 года № 172 «Об установлении предельной штатной численности работников муниципального казенного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района» следующие изменения:

          1) установить предельную штатную численность работников муниципального казенного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Старолеушковское сельское поселение» Павловского района в количестве 10,5 штатных единиц.
          2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3.  Постановление вступает в силу с 7 августа 2023 года.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                                          Р.М.Чепилов